Ala
Bellandi
Bentivegna
Bianchi
Calo
Cantaro
Cappato
Cappato
Chiavuzzo
Ciuche
Cravero
Demaria
Demaria
Di Biase
Di Marco
Fessia
Forlani
Forlati
Gastaldi
Gremo
Lavacca
Loiacono
Manganelli
Mazza
Muraro
Orto
Pagliano
Palagonia
Pantella
Patrizi
Parodi
Perotto
Perotto
Plestingerova
Pogliano
Polentes
Puglia
Raimondi
Ramari
Ravina
Remari
Remorini
Rollino
Rovero
Sorrentino
Stroppiana
Tartara
Torio
Vasile
Vodislav
Zafarana
Zanetta

Bossina
Callea
Gendusa
Sciangula
Taseva

Imbruno

Emanuela
Arianna

Maria Teresa

Irene
Alessia
Angela

Alice

Giuliano
Francesca
Claudia
Giorgia
Simona
Francesca
Loretta
Raffaella
Marzia

Elena

Fabrizia
Francesca
Martina
Marisa

Erica
Chiara
Chiara

llenia

Giulia

Elisa

Erika

Annalisa
Claudia

Giulia
Arianna
Arianna

Linda
Renata

Elena
Angela
Claudia

Sara

Vera
Roberta
Claudia

Marta

Elena
Noemi

Anna

Silvia
Michela
Cristina

Alexandra

Zaira

Rebecca

Giulia
Marika
Ettore
Giuseppe
Marinella

Filomena

GIUDICI REGIONALI PIEMONTE (GIUR)

GAF
GIUDICE REGIONALE GAF 2° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 2° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 2° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE (GIUR) GAF
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE (GIUR) GAF
GIUDICE REGIONALE GAF 2° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE (GIUR) GAF
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE (GIUR) GAF
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE (GIUR) GAF 1° LIVELLO 2° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 2° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 2° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 1° GRADO
GIUDICE REGIONALE GAF 2° GRADO

ACROGYM
GIUDICE REGIONALE (GIUR) ACROGYM
GIUDICE REGIONALE (GIUR) ACROGYM
GIUDICE REGIONALE (GIUR) ACROGYM
GIUDICE REGIONALE (GIUR) ACROGYM
GIUDICE REGIONALE (GIUR) ACROGYM

GIUDICI NAZIONALI PIEMONTE (GIUN)

ACROGYM
GIUDICE NAZIONALE (GIUN) ACROGYM

2013/14
2009/10
2009/10
2009/10
2009/10
2014/15
2002/03
2009/10
2012/13
2009/10
2013/14
2012/13
prima del 2002
2009/10
2012
2009/10
2012/13
2002/03
2009/10
2009/10
2002/03
2002/03
2006/2007
2012
2009/2010
2013/14
2006/2007

2012/13
2006/2007
2009/10
2013/14

2012
2002/03
2009/2010
2002/03
2012/13
2002/03
2002/03
prima del 2002
2002/03
2009/10
2002/03
2012/13
2002/03
prima del 2002
2006/2007
2009/10
2014/15
prima del 2002
2013/14

2013/2014

2015/2016



